
 

 

Zarządzenie nr 116/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 30.09.2020 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Kadry dla biznesu” 

realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja,  

Rozwój 2014-2020, Osi  Priorytetowej III, Szkolnictwo Wyższe dla Gospodarki  

i Rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w Szkolnictwie Wyższym na podstawie umowy  

nr POWR.03.01.00-00-O009/19 z dnia 30.06.2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w projekcie pn.: „Kadry dla biznesu” na kierunku 

„Finanse i rachunkowość”. Projekt jest realizowany przez Państwową Szkołę Wyższą  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, 

Edukacja, Rozwój 2014-2020, Osi  Priorytetowej III, Szkolnictwo Wyższe dla Gospodarki  

i Rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w Szkolnictwie Wyższym na podstawie umowy  

nr POWR.03.01.00-00-O009/19 z dnia 30.06.2020 r. 

Regulamin uczestnictwa w projekcie pn.: „Kadry dla biznesu” stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2020-10-26T10:12:59+0000
	Not specified




